
с.Первомайское 18 октября 2025 год

25 км финал клубного зачёта  + 3 облачно, 15 м/с С

№ 

п/п

Стартовый 

№
Фамилия Имя Команда Год

Время 

старта

Время 

финиша
результат

место в 

категории

место в 

абсолюте

16 Бородина Ксения 1991 12:06:48 1:04:48

18 Шулипова Анна 1988

14 Зыкина Александра 1998

17 Слободенюк Ирина 1981 12:03:31 0:59:31

8 Ежевская Мария 1983

15 Грушина Арина 1989 12:04:54 0:52:54

3 Старикова Татьяна 1970 12:11:31 0:55:31

4 Моисеева Наталья 1986

48 Филатов Сергей 1976 11:48:31 0:48:31

40 ЧернобровкинКонстантин 1987

6 Сумароков Василий 1980 12:08:13 1:02:13

32 Рябов Юрий 1984

12 Блиндяев Виктор 1953 12:03:45 0:55:45

1957

3 Галащук Герман 1964 12:11:14 1:01:14

13 Бондарь Эдуард 1978 12:25:00 1:15:00

43 Григоренко Андрей 1969

5 Арапов Василий 1957 12:13:44 0:59:44

41 Шин Руслан 1981 12:05:42 0:45:42

51 Цнота Вячеслав 1983

46 Михеев Виталий 1964 12:03:48 0:41:48

16 Фролов Денис 1978

12 Аделев Александр 1986

18 Егоров Вячеслав 1985 12:09:29 0:45:29

9 Салюков Константин 1975 12:06:53 0:40:53

7 Адаменко Александр 1969

30 Шостак Андрей 1978 12:06:12 0:38:12

11 Михайлов Антон 1982
Рогейн ДВ

НАКАТ

RECORD

Ironway

НАКАТ

НАКАТ

Арсеньев, лично

2 RECORD

RECORD

1

6 НАКАТ

4

5

3

4

3

2

1

9

8

7

10

Стартовый протокол

КОМАНДНАЯ ГОНКА НА ШОССЕ С РАЗДЕЛЬНЫМ СТАРТОМ

(тренировочная) мужчины, женщины 18 лет и старше

RECORD

RECORD

11:04

11:02

Ironway

SIGMA-НеБуДь 

КаК ГрИшА

11:00

11:16

11:14

11:28

7

дискв

4

6

6

9

7

11:12

11:10

11:08

11:06

11:26

11:24

11:22

11:20

12

1

5

дискв

4

2

3

2

1

3

4

3

1

2

5

8

9

11

8

13

10


