



ПРОСТОРЫ ВЕТРА
велогонка с раздельным стартом

Стартовый протокол
КОМАНДНАЯ ГОНКА НА ШОССЕ С РАЗДЕЛЬНЫМ СТАРТОМ
(тренировочная) мужчины, женщины 18 лет и старше

с.Первомайское

25 км

финал клубного зачёта

18 октября 2025 год
+ 3 облачно, 15 м/с С

№ п/п	Стартовый №	Фамилия	Имя	Команда	Год	Время старта	Время финиша	результат	место в категории	место в абсолюте
1	16	Бородина	Ксения	SIGMA-НеБудь KaK Гриша	1991	11:02	12:06:48	1:04:48	4	12
	18	Шуликова	Анна		1988					
2	14	Зыкина	Александра	RECORD	1998	11:04			3	9
	17	Слободенюк	Ирина		1981		12:03:31	0:59:31		
3	8	Ежевская	Мария	RECORD	1983	11:12			1	6
	15	Грушина	Арина		1989		12:04:54	0:52:54		
4	3	Старикова	Татьяна	RECORD	1970	11:16	12:11:31	0:55:31	2	7
	4	Моисеева	Наталья		1986					

1	48	Филатов	Сергей	Ironway	1976	11:00	11:48:31	0:48:31	5	5
	40	Чернобровки	Константин		1987					
2	6	Сумароков	Василий	Ironway	1980	11:06	12:08:13	1:02:13	8	11
	32	Рябов	Юрий		1984					
3	12	Блиндяев	Виктор	НАКАТ	1953	11:08	12:03:45	0:55:45	6	8
					1957					
4	3	Галащук	Герман	НАКАТ	1964	11:10	12:11:14	1:01:14	9	13
	13	Бондарь	Эдуард		1978		12:25:00	1:15:00		
5	43	Григоренко	Андрей	Арсеньев, лично	1969	11:14			7	10
	5	Арапов	Василий		1957		12:13:44	0:59:44		
6	41	Шин	Руслан	НАКАТ	1981	11:20	12:05:42	0:45:42	4	4
	51	Цнота	Вячеслав		1983					
7	46	Михеев	Виталий	НАКАТ	1964	11:22	12:03:48	0:41:48	2	2
	16	Фролов	Денис		1978					
8	12	Аделев	Александр	RECORD	1986	11:24			3	3
	18	Егоров	Вячеслав		1985		12:09:29	0:45:29		
9	9	Салюков	Константин	RECORD	1975	11:26	12:06:53	0:40:53	1	1
	7	Адаменко	Александр		1969					
10	30	Шостак	Андрей	Рогейн ДВ	1978	11:28	12:06:12	0:38:12	дискв	дискв
	11	Михайлов	Антон		1982					